

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางจากทางหลวงชนบท 4068 ช่วงคอนกรีตเสริมเหล็ก เดิมถนนวิชัย บัวคำโคตร ไป บ้านกุดลิง หมู่ที่ 7 บ้านราษฎร์ชุมพร ตำบลหนองตาไก้									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กว้าง 5.00 เมตร ยาว 430 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,150 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตาไก้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตาไก้									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม กรวยทางถางป่า ขนาคกลาง	ตร.ม.	2,322.000	3.70	8,591.40	1.3642	5.04	11,720.38
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	107.500	520.27	55,929.02	1.3642	709.75	76,298.36

ยิ่งยศ ภูหลักถิ่น

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางจากทางหลวงชนบท 4068 ช่วงคอนกรีตเสริมเหล็ก เดิมถนนาวิชัย บัวคำโคตร ไป บ้านกุดลิง หมู่ที่ 7 บ้านราษฎร์ชุมพร ตำบลหนองตาไก้									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กว้าง 5.00 เมตร ยาว 430 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,150 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตาไก้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตาไก้									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,150.000	455.61	979,561.50	1.3642	621.54	1,336,317.79
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	40.000	221.84	8,873.60	1.3642	302.63	12,105.36
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	170.000	112.98	19,206.60	1.3642	154.12	26,201.64
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	430.000	62.22	26,754.60	1.3642	84.88	36,498.62
7	4. งานไหล่ทาง (SHOULDER) 4.2 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	34.400	238.34	8,198.89	1.3642	325.14	11,184.92
รวมราคากลาง								1,510,327.07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางจากทางหลวงชนบท 4068 ช่วงคอนกรีตเสริมเหล็ก เดิมนานาวิชัย บัวคำโคตร ไป บ้านกุดลิง หมู่ที่ 7 บ้านราษฎร์ชุมพร ตำบลหนองตาไก้
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กว้าง 5.00 เมตร ยาว 430 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,150 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตาไก้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตาไก้



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางจากทางหลวงชนบท 4068 ช่วงคอนกรีตเสริมเหล็ก เดิมถนนวิชัย บัวคำโคตร ไป บ้านกุดลิง หมู่ที่ 7 บ้านราษฎร์ชุมพร ตำบลหนองตาไก้ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 430 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,150 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตาไก้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตาไก้
------------------------------------	---

ยิ่งยศ ภูหลักถิ่น
(ยิ่งยศ ภูหลักถิ่น)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เชษฐพร วงษ์สา
(เชษฐพร วงษ์สา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดวงสมร นาเมือง
(ดวงสมร นาเมือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยิ่งยศ ภูหลักถิ่น

25 ธันวาคม 2568